平成３０年４月１９日

  堺         市

堺市民芸術文化ホール周辺整備工事の設計図書の訂正について（通知）

堺市民芸術文化ホール周辺整備工事の設計図書（参考内訳明細書）について、下記のと

おり、一部訂正しますので、お知らせいたします。

 現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダ

ウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

参考内訳明細書の訂正

 （１）訂正箇所

・参考内訳明細書（共通仮設費） P2

（２）訂正内容

・別紙のとおり

別紙

明細書
№

名 称 摘 要 数 量 単 位
明細書

№
名 称 摘 要 数 量 単 位 備 考

P2 安全巡視員 常駐8ヶ月                       1 式 P2 安全巡視員 常駐2名                         1 式 訂正

5行目 ｽﾎﾟｯﾄ210人                      5行目 ｽﾎﾟｯﾄ420名

共通仮設費 共通仮設費

誤 正

参 考 明 細 書 正 誤 表

工事名称：　堺市民芸術文化ホール周辺整備工事

1 / 1 ページ

共通仮設費(積上)　細目別内訳 2

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

仮囲い          ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ H=2100

存置8ヶ月                       1
L=163m                          式

仮囲い          ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ H=2100

存置8ヶ月　盛替え1回            1
L=82.6m                         式

仮囲い          ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ H=2100

存置5ヶ月　盛替え時撤去         1
L=5.6m                          式

ｶﾗｰｺｰﾝ          存置1ヶ月

ﾗｲﾄﾊﾞｰ共                        1
L=368m                          式

安全巡視員      常駐2名

ｽﾎﾟｯﾄ420名                      1
式

仮設鉄板敷      流末水路施工時 存置2ヶ月

21m2                            1
式

揚重機          鉄骨建て方用

1
式

計

堺市役所